РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАСКАТИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 июня  2019 года № 10
с. Раскатиха

О признании утратившим  силу постановления
 Администрации Раскатихинского                                                                                                                                                                                                             сельсовета от 03.05.2018 №17 « Об утверждении
 Перечня муниципального имущества
предназначенное  для   предоставления
во владение и (или) в пользование  субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях приведения нормативно правового акта Администрации Раскатихинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Раскатихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Раскатихинского сельсовета от 03.05.2018г.№17. « Об утверждении  Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление  обнародовать в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи .
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Раскатихинского сельсовета                                                  А.А.Тутуков

Копия верна
Глава Раскатихинского сельсовета                                                                          А.А.Тутуков